
 

 

Eksamenskommisjoner STV4020 høsten 2007 
 

 

 

Kommisjon Skoleeksamen Kvantitativ hjemmeoppgave  Kvalitativ hjemmeoppgave  

1 

Oddbjørn Knutsen 

Karl Georg Øhrn (fd) 

Gudrun Østby 

Trond Solhaug (ils) 

Øyvind Brattberg 

Trond Solhaug (ils) 

452-477 456-474 451-471 

2 

Oddbjørn Knutsen 

Frode Berglund (nibr) 

Bjørn Høyland 

Frode Berglund (nibr) 

Øyvind Brattberg 

Gyda Sindre Marås  

478-497 477-498 472-494 

3 

Martin Austvoll Nome 

Jan Erling Klausen (nibr) 

Bjørn Høyland 

Jan Erling Klausen (nibr) 

Jostein Askim 

Eli Feiring (helseøkonomi) 

498-520 499-525 496-520 

4 

Kristian Helland-Hansen 

Karl Georg Øhrn (fd) 

Håvard Strand (prio) 

Karl Georg Øhrn (fd) 

Jostein Askim 

Nicoline Frølich (nifustep) 

521-542 527-542 og 452-455 521-542 
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Oversikt over e-postadresser 

 

 

Knut A. Christophersen   k.a.christophersen@stv.uio.no 

Eli Feiring     eli.feiring@stv.uio.no 

Jostein Askim     jostein.askim@stv.uio.no 

Oddbjørn Knutsen    oddbjorn.knutsen@stv.uio.no 

Karl Georg Øhrn    karl.georg.ohrn@finans.dep.no 

Frode Berglund    frode.berglund@nibr.no 

Jan Erling Klausen    jan.e.klausen@nibr.no 

Trond Solhaug    trond.solhaug@ils.uio.no 

Øyvind Brattberg    oyvind.bratberg@stv.uio.no 

Bjørn Høyland    b.k.hoyland@stv.uio.no 

Martin Austvoll Nome   martin.austvoll@stv.uio.no 

Kristian Helland-Hansen   kristian.helland-hansen@stv.uio.no 

Gyda Marås Sindre    g.m.sindre@stv.uio.no 

Gudrun Østby     gudrun.ostby@stv.uio.no 

Håvard Strand     hs@prio.no            

Carl Henrik Knutsen    c.h.knutsen@stv.uio.no 

Nicoline Frølich    nicoline.frolich@nifustep.no  

 

 

Dersom du ønsker begrunnelse må du sende e-post til begge sensorene i kommisjonen.       
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